静脉液体恒温箱430L（2-48℃）
产品名称 静脉液体恒温箱430L（2-48℃）
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
静脉液体恒温箱430L（2-48℃）
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
静脉液体恒温箱430L（2-48℃） 为广大消费者创造出了更多、更美、更实用的好产品。福意联（Fuyilian
）企业一直秉承“诚信立足，创新致远”的宗旨，立足，放眼，经过十几年风雨无阻的打拼。公司理念
：以敬人，以诚立人。公司依托新科技和素质的队伍，结合现阶段市场发展的需求，推出了一系类精端
产品并成功完成了一批现代化行业代表性的工程 静脉液体恒温箱430L（2-48℃） 型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 本公司竭诚为广大客户提
供新型的疗恒温箱、疗加温箱、便携式冷藏盒、车载保存箱、车载压缩机冰箱、车载样品保存箱、运输
保温箱.公司拥有各项技术解决方案；完善的服务体系、精良的服务队伍及通畅的渠道。几年来，公司在
技术方面的突破，取得了重大的成就。产品的应用在目前已经广泛涉足于：疗行业、化业、食品行业、
实验室、研究院、学院、学校、家庭等 此番是杨东升次担任春晚总导演，但据央视资料显示，杨东升绝
非春晚“新兵”，此前已参与六届春节联欢晚会的创作工作，岗位也遍及导播、歌舞导演、执行导演等
多个领域。三十多年来，央视春晚已经成为世界各地华人共同的“年夜饭”，每一年的总导演人选均颇
受关注。继马年“外聘”冯小刚，羊年再度启用哈文后，央视在216年启用担任过多次春晚执行导演的吕
逸涛担任总导演。17年，央视再度任用了台内经验丰富的综艺导演，据称，杨东升的风格偏重活泼多面
。
多功能恒温培养箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)